
KESÄTYÖ OP:N PIIKKIIN 2022 TYÖNANTAJAT

Työnantaja Paikkakunta Yhteyshenkilö Sähköposti Puh

Raimo ja Riitta Holappa Ay Puolanka Raimo Holappa raimo.holappa@k-market.com 040 775 3162

Juhan safari ja lomamatkat Puolanka Juha Haanela info@safarifinland.fi 044 748 6667

Kentso Oy / Safarit Puolanka Olli Vikström olli@kentso.fi 040 828 0933

Puolanka-lehti / Puolanka Putiikki Puolanka Tuomo Seppänen tuomo.seppanen@puolanka-lehti.fi 08 653 2200

Isa Asp -seura ry:n Puolanka Marjatta Jurvelin marjatta.jurvelin@outlook.com 050 329 2627

Puolangan Apupiste Puolanka Eila Yrjänheikki-Näyhä toimisto@apupiste.fi 040 767 3709

Salmenranta Camping Ay Puolanka Johanna Salmén salmenranta.camping@gmail.com 040 713 0383

Puolangan apteekki Puolanka Jaana Mahlakaarto jaana.mahlakaarto@apteekit.net 050 337 8096

Toiminimi Carita Moilanen / Kahvila-

pitopalvelu Elämä on juhla Puolanka Carita Moilanen carita.moilanen@gmail.com  044 325 3581

Puolangan pessimistit ry Puolanka Tommi Rajala unelmat.peruttu@puolanganpessimistit.fi 044 235 3752
Pyhän Maan kristityt ry, Vartiokahvila 

Raatteen kylällä tai Enkeli talo 

nimisen taidekahvilan ylläpito 

Puolangalla

Suomussalmi 

tai Puolanka Timo Suutari timo.suutari@evl.fi 044 738 4301

Suomussalmen 4H-yhdistys Suomussalmi Liisa Tolonen suomussalmi@4h.fi 040 738 7881

Rauta Korpela Oy suomussalmi Charlotta Kittilä charlotta.kittila@k-rauta.fi 040 098 4356

Kainuun Kuutamokeikat Suomussalmi
Risto Kemppainen tai 

Ritva Huttunen

risto.kemppainen@kuutamokeikat.fi  

ritva.huttunen@kuutamokeikat.fi 050 362 0152

TB-Huolto Turjanhovi oy Suomussalmi Satu Mäkeläinen suomussalmi@huoltoasemat.teboil.fi 040 088 8957

Tmi Jukka Seppänen Suomussalmi Jukka Seppänen jukka.e.seppa@gmail.com 040 769 0326

Juntunen & Koivumäki Oy suomussalmi Sarianna Koivumäki sarianna.juntunen@gmail.com 044 263 6126

KEMET Electronics Oy Suomussalmi Susanna Kärjä susannakarja@kemet.com 050 387 3238  

Ämmän Leipä Oy Suomussalmi Sirpa Jäske amman.leipa@co.inet.fi 08 711 158
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KJ Jokiperä avoin yhtiö / K-

Supermarket Suomussalmi ja K-

market Rahtimiehentie

Suomussalmi Kaisa Jokiperä kaisa.jokipera@k-supermarket.fi

044 284 8123

Sahasoi Oy Suomussalmi Teemu Mäkeläinen info@sporttipaja.fi 044 974 6349

Suomussalmen vanhustetaloyhdistys 

ry
Suomussalmi Merja Kallio merja.kallio@svty.fi

050 576 0442

Pirkko Timonen Suomussalmi Pirkko Timonen    pirkkoa.timonen@suomussalmi.net 040 823 9574

Hossaset Oy Suomussalmi Maria Paasovaara maria.paasovaara@loma-hossa.fi 040 554 3985

Kainuun Kalatuote Oy Suomussalmi Timo Matero timo.matero@pp3.inet.fi 050 362 1592 

Vaarannivan Talouskauppa Suomussalmi Jyrki Pantsu vaarannivan.talouskauppa@gmail.com 050 550 4089

Suomussalmen rasti ry / 

Yleisurheilujaosto
Suomussalmi

Visa Juntunen rastinyleisurheilu@gmail.com  044 074 1351

Parviainen & Sons Oy Suomussalmi Anne Parviainen anne.parviainen@puhdaspesu.fi 044 082 3417

Mty Tolonen Mikko, Sirpa ja Pirkka
Suomussalmi

Pirkka Tolonen pirkka.tolonen@gmail.com 050 372 8282

Ajankulma Oy Suomussalmi Leena Torvinen leena.torvinen@ajankulma.fi 044 071 0096

Koukun Koiratarvike Suomussalmi Tuomo Heikkinen tuomo.heikkinen@pp2.inet.fi 040 018 6279 Tuomo/040 718 3196 Mervi

Kestin Maatila Ruhtinansalmi Katriina Romppainen kestin.angus@gmail.com 0400480726
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